
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A58/9 - Didaktický model páteře, ohebný, s čepy stehenních kostí
Objednací kód: 4004.1000129

Cena bez DPH 5.525,00 Kč
Cena s DPH 6.685,25 Kč

Parametry

Kosti - filtr Páteř

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

5 různých částí páteře je odlišených různými barvami. Základními rysy tohoto didaktického modelu páteře jsou:

7 krčních obratlů
12 hrudních obratlů
5 bederních obratlů
Křížová kost
Kostrč

Použijte tento model pro zjednodušenou osvětu pro pacienty nebo pro výuku anatomie v učebně, kde didaktické barvy pomáhají ihned
pozorovat vysvětlení v oblasti lidské páteře i z větších vzdáleností. Didaktický model není pouze vysoce kvalitní, ale také velmi pevný a
odolný. Dalšími rysy této páteře jsou:

Pánev a týlní šupina
Plně ohebné propojení uvnitř páteře



L3-L4 vyhřeznutá ploténka
Výstupy páteřních nervů
Tepna krčních obratlů
Mužská pánev
S pohyblivými čepy stehenních kostí

Stojan není obsažen v sadě.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


